
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PLZEŇSKÝ KORBEL SENIORŮ 22.3. SE OPĚT VYDAŘIL: 

Turnaje se zúčastnilo 6 týmů. V bojovném , ale přátelském duchu bojovali proti sobě hráči, kteří nedávno, nebo i 

dávno hráli svůj oblíbený sport na různých úrovních. Nakonec zvítězil B tým Litic, který v sestavě: Kordík  Benda 

Houška Dolejš Vrkoč Levý Havlíček a Opava porazil druhou Slavii Holíč /SR/ 7:2,třetí Kadaň 7:4, čtvrtý Bolevec 

5:3,pátou Pragu 7:4 a šesté Litice A 6:3.Góly: Dolejš 13,Vrkoč 6, Houška 5,Levý a Havlíček po 3 a Opava 2.Sestava 

LITIC A : Kordík Hofrichter Doležal Čvančara Homolka a Nocar, výsledky s Holíčí 1:3,s Kadaní 2:4, S Bolevcem 3:4, 

s Pragou 4:10 a S Liticemi B 3:6, góly: Homolka 5, Nocar a Čvančara po 3,Doležal a Hofrichter po 1.Příjemně 

strávenou pozemkářskou neděli jsme zakončili v naší klubovně,kde jsme sledovali fotbalovou ligu Plzeň- Liberec.Dík 

patří všem, kteří jakkoli pomohli s organizací, za občerstvení pak Hofrichterovi jun. a Nečasovi. 

BOMBER MYŠPULÍNI – benjamínci: 

Žítková Aneta     51,  

Šimek Vojtěch 51, Záhořík Dominik 50, Mráz Jakub 44, Poupa Jan 43, Sainer Antonín 43, Březina Miroslav 40, Khin 

Michal 35, Veselý Ondřej 34, Elgr Adam 33, Sládek Vítězslav 31, Laštovička Matěj 30, Štuksa Václav 30, Mráz Martin 

29, Novotný Hynek 28, Holek David 27, Poupová Bára 26, Paleček Jan 24, Fiala Jakub 24, Pelant Chris 22, Vávrová 

Anna 22, Šlajer Vladimír 21, Hirman Matěj 19, Tořínský Libor 19, Blahovec Jindřich 18, Šubrt Patrik 18, Ivanov Daniel 

17, Janda Maxmilián 16, Blahovcová Zuzana 14, Matoulek Patrik 12, Sozanskyy Valentýn 10, Vávra František 9  

TRENERSKÉHO SEMINÁŘE 10.3.  se zúčastnilo přes 20 trenérů.  Tomáš Levý nám na praktických cvičeních s týmem 

mladších žáků ukázal , jak zkvalitnit naše žákovské tréninky.Šlo hlavně o efektivitu tréninků, úvodní zajímavé 



hry,dělení dětí do skupin, abychom mohli v menších skupinách opravovat  i jejich chyby.Do obvyklých cvičení 

zařazovat aspekty kondiční, časové,prostorové i psychické.Při vlastní hře pak zařazovat  přirozená pravidla, aby si je 

hráči osvojili a přizpůsobili se tak parametrům klasické hry/ např. bránit semknuti, ale při útočení využívat křídelních 

prostorů, atd./.   Za připravený seminář patří Tomášovi dík nejen trenérů. 

BOMBER PŘÍPRAVKA: 

133 Svoboda M. 132 Dudák 113 Homolka 111 Škaloud 109 Malát 107 Bílek 100 Šimek J. 98 L.Hofman 90 V.Barcal 86 

Batík 85 J.Daněk 83 P.Beran 81 Gerlický 80 V.Poupa 76 Čulík 74 Levý 70 Klimenda 65 Kačírek 64 Pluhař 63 Stelzer 62 

Švarc  59 Březina 58 Wintr 57 A.Daněk 53 Spurný 48 T.Valenta 46 Bíro 36 Rambala 33 Chodora 28 Biegler 21 L. a M. 

Dischingerové 9 Nosek 3 J.Beneš 

NEZAPOMEŇTE SE PŘIHLÁSIT NA HERNÍ KEMP O VELIKONOČNÍCH PRÁZDNINÁCH! PŘIJEDOU I SVAZOVÍ TRENÉŘI 

BABICKÝ S BODNÁREM. 

ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY JE TŘEBA ZAPLATIT DO KONCE DUBNA! 

PŘIHLASTE SE NA LETNÍ TÁBORY : MELCHIARKA A RAKOVNÍK! 

SBÍREJTE STARÝ PAPÍR!  

 


